МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

ПРИКАЗ №  107
О персональном составе, сроках

и месте работы предметной

экзаменационной комиссии

по русскому языку

13.05.2013 г.

На основании приказа № 662 от 15.04.2013г. МО РБ «О порядке окончания 2012/2013 учебного года. Организации и проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников  IX, XI классов общеобразовательных учреждений Республики Башкортостан»

приказываю:

1. Для проверки экзаменационных работ выпускников по предмету русский язык создать муниципальную предметную комиссию:

- Новосёлова О.А., учитель русского языка  МБОУ СОШ с. Ярославка

- Меркурьева Л.В., учитель русского языка  МБОУ сош с.Дуван

- Шаяхметова Ф.А., учитель русского языка и литературы МБОУ гимназия с.Месягутово

- Крылосова Л.Ю. учитель русского языка и литературы МБОУ гимназия с.Месягутово

- Голдырева  Л.А., учитель русского языка и литературы МБОУ гимназия с.Месягутово

- Ожегова Н.П., учитель русского языка и литературы МБОУ лицей с.Месягутово

- Зиннатуллина Г.Ф., учитель русского языка и литературы МБОУ лицей с.Месягутово

- Ефремова А.Ф., учитель русского языка и литературы ФМБОУ сош с.Сикияз в с.Озеро

- Трапезникова Л.А., учитель русского языка и литературы МБОУ сош с.Рухтино

- Павлова С.А., учитель русского языка и литературы МБОУ сош с.Вознесенка

- Гордеева Т.А. , учитель русского языка и литературы ФМБОУ сош с.Ярославка в с.Сальевка

- Водолеева Н.В., учитель русского языка и литературы МБОУ сош с.Тастуба

-Мугурбанова Р.Р., учитель русского языка и литературы ГБОУ РЛИ

- Юмагужина Ф.С., учитель русского языка и литературы ГБОУ РЛИ

- Динова М. М., учитель русского языка и литературы ГБОУ РЛИ

- Баишева Р.Б., учитель русского языка и литературы ГБОУ РЛИ

- Павлова Н.Ю., учитель русского языка и литературы МБОУ сош с. Сикияз

-Фефелова И. Г., учитель русского языка МБОУ сош с. Дуван

- Зарипова С.Р., учитель русского языка МБОУ сош с. Дуван

2. Назначить председателем предметной экзаменационной комиссии Новоселову О.А., учитель русского языка и литературы  МБОУ сош с.Ярославка

3. Определить место работы предметной экзаменационной комиссии МБОУ лицей с.Месягутово.

4. Провести проверку экзаменационных работ 05-06.06.2013 г.

5. Руководителям ОУ обеспечить явку вышеуказанных учителей – предметников для проверки экзаменационных работ.

Начальник                                                                Р.Н.Набиуллин